Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
30 марта  2016 г.

 № 140

О  подведении итогов

Аукциона педагогических проектов
          По итогам проведения Аукциона педагогических проектов в рамках единого методического дня
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить  дипломами   УО АНМР победителей Аукциона:

1-й степени – Ниязову А.А., учителя начальных классов МБОУ «Чистогорская СОШ»; педагогический коллектив МБДОУ «Металлурговский детский сад №1» (Мачнева Л.Ф. - старший воспитатель, Аторкина Т.М. - воспитатель, Ширикова В.В.- воспитатель, Лопасова И.А. – педагог дополнительного образования);
2-й степени – Хабарова А.В., учителя иностранного языка МБОУ «Степновская СОШ»; педагогический коллектив МБДОУ «Атамановский детский сад» комбинированного вида (Трушкина С.В. – старший воспитатель, Маркова А.Ю. – воспитатель, Коровина Т.Ю. – учитель логопед.);

3-й степени – Залилову Л.Р., учителя начальных классов МБОУ «Куртуковская ООШ»; Рукосуеву Н.В., музыкального руководителя МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида; Сударикову С.В., учителя-логопеда МБДОУ «Чистогорский детский сад №1» комбинированного вида.

2. Остальных участников Аукциона отметить сертификатами УО АНМР.

3. Ответственность за подведение итогов возложить на директора  МБОУ ДПО «Информационно-методический центр» Н.Г.Горн.
4. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заместителя   начальника управления образования Горшкову И. А.

Начальник

управления образования    АНМР                                    Т.Н.Колокольцова